

恒安标准贝享福尊享版重大疾病保险（互联网）

产 品 说 明 书

本产品说明书为帮助客户理解保险条款所用，详细信息以保险条款为准。

产品名称 恒安标准贝享福尊享版重大疾病保险（互联网）

投保范围

被保险人最小投保年龄：出生满 28 天

被保险人最大投保年龄：17 周岁

保险期间 30 年/终身

交费方式 年交/半年交/季度交/月度交

交费期间 10 年/20 年

等待期

等待期是指被保险人因意外伤害事故以外的原因导致保险事故发生，我们（指恒安标准人寿保险有限公司，下同）不承担保险责任的一段期间。除另有约定外，合同等待期为 90 日，自合同生效日次日零时或每一次合同效力恢复之日次日零时起算。

等待期内被保险人因意外伤害事故以外的原因被确诊为保险合同约定的轻度疾病、中度疾病或重度疾病，保险合同终止，我们不承担保险责任，我们向您（指投保人，下同）无息返还保险合同已交付的保险费。

等待期内被保险人因意外伤害事故导致上述情形的，我们承担保险责任。

保险金额 基本保险金额由您与我们约定，并在保险单中载明。

保险责任

在保险期间内，被保险人因意外伤害事故或等待期后因意外伤害事故以外的原因发生保险合同约定的保险事故，我们按照下列方式承担保险责任，在合同履行中发生合同效力中止情形的，则按照条款第 3.3 款的约定执行：

一、轻度疾病保险金

被保险人初次罹患并被我们认可的医院的专科医生确诊为保险合同约定的一种或多种轻度疾病，我们按保险合同基本保险金额的 30% 给付轻度疾病保险金。

同种轻度疾病最多给付一次轻度疾病保险金，给付后该种轻度疾病的保险责任终止。同种轻度疾病是指符合保险合同约定的同一种轻度疾病定义的所有疾病。我们最多给付四次轻度疾病保险金。轻度疾病保险金累计给付次数达到四次时，此项保险责任终止，保险合同继续有效。

被保险人由于同一疾病原因、同次医疗行为或同次意外伤害事故，初次罹患并被我们认可的医院的专科医生确诊为两种或两种以上的轻度疾病，我们仅按其中一种轻度疾病给付轻度疾病保险金。

二、中度疾病保险金

被保险人初次罹患并被我们认可的医院的专科医生确诊为保险合同约定的一种或多种中度疾病，我们按保险合同基本保险金额的 60% 给付中度疾病保险金。

同种中度疾病最多给付一次中度疾病保险金，给付后该种中度疾病的保险责任终止。同种中度疾病是指符合保险合同约定的同一种中度疾病定义的所有疾病。我们最多给付三次中度疾病保险金。中度疾病保险金累计给付次数达到三次时，此项保险责任终止，保险合同继续有效。

被保险人由于同一疾病原因、同次医疗行为或同次意外伤害事故，初次罹患并被我们认可的医院的专科医生确诊为两种或两种以上的中度疾病，我们仅按其中一种中度疾病给付中度疾病保险金。

三、轻度疾病或中度疾病豁免保险费

被保险人符合前述轻度疾病保险金或中度疾病保险金给付条件，我们在给付轻度疾病保险金或中度疾病保险金的同时，豁免保险合同及其指定附加两全型保险合同（若附加）以后各期应交保险费，豁免的保险费视为您已交纳，此项保险责任终止，保险合同继续有效。

四、重度疾病保险金

被保险人初次罹患并被我们认可的医院的专科医生确诊为保险合同约定的重度疾病（不论一种或多种），保险合同终止，我们按保险合同的基本保险金额给付重度疾病保险金。

被保险人由于同一疾病原因、同次医疗行为或同次意外伤害事故同时符合保险合同所列的轻度疾病保险金、中度疾病保险金或重度疾病保险金中多项保险责任的给付条件，我们仅按给付金额最高的一项承担保险责任。

五、少儿特定疾病保险金

被保险人初次罹患并被我们认可的医院的专科医生确诊为保险合同约定的少儿特定疾病（不论一种或多种），保险合同终止，我们在给付重度疾病保险金的同时，再按保险合同基本保险金额的 100% 给付少儿特定疾病保险金。

六、罕见疾病保险金

被保险人初次罹患并被我们认可的医院的专科医生确诊为保险合同约定的罕见疾病（不论一种或多种），保险合同终止，我们在给付重度疾病保险金的同时，再按保险合同基本保险金额的 200% 给付罕见疾病保险金。

七、身故保险金

（一）若您选择的保险合同的保险期间为终身且附加了指定附加两全型保险合同：

（1）自保险合同第 30 个保单年度届满日次日零时起，若被保险人身故，保险合同终止，我们按保险合同的基本保险金额给付身故保险金。

重度疾病保险金和身故保险金保险责任，我们仅按其中一项承担保险责任。

（2）在保险合同前 30 个保单年度内，若被保险人身故，保险合同自被保险人身故时起终止，我们不承担给付本项身故保险金的责任。

（二）若您选择的保险合同的保险期间为终身但未附加指定附加两全型保险合同或者若您选择的保险合同的保险期间为 30 年，若被保险人身故，保险合同自被保险人身故时起终止，我们不承担给付本项身故保险金的责任。

责任免除

因下列任一情形导致被保险人发生保险事故的，我们不承担保险责任：

- 一、投保人对被保险人的故意杀害、故意伤害；
- 二、被保险人故意犯罪或抗拒依法采取的刑事强制措施；
- 三、被保险人故意自伤、或自保险合同成立或者保险合同效力恢复之日起 2 年内自杀，但被保险人自杀时为无民事行为能力人的除外；
- 四、被保险人服用、吸食或注射毒品；
- 五、被保险人酒后驾驶、无合法有效驾驶证驾驶，或驾驶无合法有效行驶证的机动车；

- 六、战争、军事冲突、暴乱或武装叛乱；
- 七、核爆炸、核辐射或核污染；
- 八、被保险人感染艾滋病病毒或患艾滋病；
- 九、遗传性疾病，先天性畸形、变形或染色体异常。

因上述第一项情形导致被保险人身患轻度疾病、中度疾病或重度疾病的，保险合同终止，您已交足 2 年以上保险费的，我们向被保险人退还保险合同终止时的现金价值。

若您选择的保险合同的保险期间为终身且附加了指定附加两全型保险合同，则自保险合同第 30 个保单年度届满日次日零时起，因上述第一项情形导致被保险人身故的，保险合同终止，您已交足 2 年以上保险费的，我们向投保人之外的被保险人的其他继承人退还保险合同终止时的现金价值。

因上述第二至第九项情形导致被保险人身患轻度疾病、中度疾病或重度疾病的，保险合同终止，我们向您退还保险合同终止时的现金价值。

若您选择的保险合同的保险期间为终身且附加了指定附加两全型保险合同，则自保险合同第 30 个保单年度届满日次日零时起，因上述第二至第九项情形导致被保险人身故的，保险合同终止，我们向您退还保险合同终止时的现金价值。

犹豫期及合同解除

一、犹豫期及犹豫期内享有的权利

保险合同生效后，自您收到保险单的次日零时起，您享有 15 日的犹豫期，以便您在此期间阅读保险合同。如果您认为保险合同不符合您的需要，您可在该 15 日的犹豫期内要求解除保险合同。您需填写解除合同申请书，并连同您的有效身份证件，以及您所能提供的其他与解除合同有关材料，一起在该犹豫期内送达给我们。自您向我们书面申请解除合同之日起，保险合同即被解除，我们自始不承担保险责任。我们将无息退还您已交的全部保险费。

二、犹豫期后解除合同的处理

犹豫期过后，您申请解除保险合同的，应填写解除合同申请书，并向我们提供您的有效身份证件。

保险合同自我们收到上述完整的解除合同申请材料时终止，我们计算收到解除合同申请书当日的保险合同现金价值，并在 10 日内向您返还该现金价值。

您在犹豫期后解除合同会遭受一定的损失。

现金价值

现金价值是保险合同所具有的价值，通常体现为解除合同时，根据精算原理计算的，由我们退还的那部分金额。每一保单年度末的现金价值具体数额请见“现金价值表”，保单年度内的现金价值您可以向我们咨询。若您欠交某期保险费，根据您选择年交、半年交、季交或月交（若有）的保险费交费方式的不同，则现金价值依次为您已交最后一期保险费所对应的保单年度末、半年度末、季度末或月度末的现金价值。

保单利益演示

案例一

安先生，35 周岁，选择为自己 5 周岁的儿子投保基本保险金额为 30 万元的恒安标准贝享福尊享版重大疾病保险（互联网）主险产品，选择的保险期间为终身，不投保附加险。安先生选择以年交交费方式共交费 20 年，年交保险费为 2,824 元。在保险期间内，被保险人可以享受恒安标准贝享福尊享版重大疾病保险（互联网）产品的保险利益如下：

单位：元

保单年度末	年龄	年交保险费	累计保险费	轻度疾病保险金	中度疾病保险金	重度疾病保险金	轻度及中度疾病豁免保险费	少儿特定疾病保险金	罕见疾病保险金	现金价值
1	6	2,824	2,824	90,000	180,000	300,000	53,656	300,000	600,000	105
2	7	2,824	5,648	90,000	180,000	300,000	50,832	300,000	600,000	264
3	8	2,824	8,472	90,000	180,000	300,000	48,008	300,000	600,000	510
4	9	2,824	11,296	90,000	180,000	300,000	45,184	300,000	600,000	1,665
5	10	2,824	14,120	90,000	180,000	300,000	42,360	300,000	600,000	2,901
6	11	2,824	16,944	90,000	180,000	300,000	39,536	300,000	600,000	4,221
7	12	2,824	19,768	90,000	180,000	300,000	36,712	300,000	600,000	5,631
8	13	2,824	22,592	90,000	180,000	300,000	33,888	300,000	600,000	7,131
9	14	2,824	25,416	90,000	180,000	300,000	31,064	300,000	600,000	8,730
10	15	2,824	28,240	90,000	180,000	300,000	28,240	300,000	600,000	10,431
15	20	2,824	42,360	90,000	180,000	300,000	14,120	300,000	600,000	20,754
20	25	2,824	56,480	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	34,626
25	30	0	56,480	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	42,414
30	35	0	56,480	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	51,531
35	40	0	56,480	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	61,476
40	45	0	56,480	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	72,108
45	50	0	56,480	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	84,393
50	55	0	56,480	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	98,694
55	60	0	56,480	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	112,692
60	65	0	56,480	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	124,389
65	70	0	56,480	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	133,221
70	75	0	56,480	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	137,826
75	80	0	56,480	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	139,308
80	85	0	56,480	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	138,132
85	90	0	56,480	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	133,581
90	95	0	56,480	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	125,850
95	100	0	56,480	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	114,264
100	105	0	56,480	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	40,812
101	106	0	56,480	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	0

案例二

安先生，35 周岁，选择为自己 5 周岁的儿子投保基本保险金额为 30 万元的恒安标准贝享福尊享版重大疾病保险（互联网）主险产品，选择的保险期间为终身，同时选择投保满期保险金给付方案为方案 1 的恒安标准附加贝享福尊享版两全保险（互联网）附加险产品，附加险的保险期间为 30 年。安先生选择以年交的费用方式共交费 20 年，主险的年交保险费为 3,745 元。在保险期间内，被保险人可以享受恒安标准贝享福尊享版重大疾病保险（互联网）产品的保险利益如下：

单位：元

保单年度末	年龄	年交保险费	累计保险费	轻度疾病保险金	中度疾病保险金	重度疾病保险金	轻度及中度疾病豁免保险费	少儿特定疾病保险金	罕见疾病保险金	身故保险金	现金价值
1	6	3,745	3,745	90,000	180,000	300,000	164,711	300,000	600,000	0	147
2	7	3,745	7,490	90,000	180,000	300,000	156,042	300,000	600,000	0	369
3	8	3,745	11,235	90,000	180,000	300,000	147,373	300,000	600,000	0	696
4	9	3,745	14,980	90,000	180,000	300,000	138,704	300,000	600,000	0	2,160
5	10	3,745	18,725	90,000	180,000	300,000	130,035	300,000	600,000	0	3,729
6	11	3,745	22,470	90,000	180,000	300,000	121,366	300,000	600,000	0	5,406
7	12	3,745	26,215	90,000	180,000	300,000	112,697	300,000	600,000	0	7,197
8	13	3,745	29,960	90,000	180,000	300,000	104,028	300,000	600,000	0	9,105
9	14	3,745	33,705	90,000	180,000	300,000	95,359	300,000	600,000	0	11,142
10	15	3,745	37,450	90,000	180,000	300,000	86,690	300,000	600,000	0	13,314
15	20	3,745	56,175	90,000	180,000	300,000	43,345	300,000	600,000	0	26,514
20	25	3,745	74,900	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	0	44,391
25	30	0	74,900	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	0	54,948
30	35	0	74,900	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	0	67,653
35	40	0	74,900	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	300,000	81,261
40	45	0	74,900	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	300,000	96,435
45	50	0	74,900	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	300,000	114,210
50	55	0	74,900	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	300,000	135,243
55	60	0	74,900	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	300,000	158,112
60	65	0	74,900	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	300,000	181,743
65	70	0	74,900	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	300,000	206,160
70	75	0	74,900	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	300,000	229,314
75	80	0	74,900	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	300,000	250,281
80	85	0	74,900	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	300,000	268,956
85	90	0	74,900	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	300,000	284,559
90	95	0	74,900	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	300,000	297,348
95	100	0	74,900	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	300,000	307,548
100	105	0	74,900	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	300,000	310,428
101	106	0	74,900	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	300,000	300,000

案例三

安先生，35 周岁，选择为自己 5 周岁的儿子投保基本保险金额为 30 万元的恒安标准贝享福尊享版重大疾病保险（互联网）主险产品，选择的保险期间为终身，同时选择投保满期保险金给付方案为方案 2 的恒安标准附加贝享福尊享版两全保险（互联网）附加险产品，附加险的保险期间为 30 年。安先生选择以年交交费方式共交费 20 年，主险的年交保险费为 3,750 元。在保险期间内，被保险人可以享受恒安标准贝享福尊享版重大疾病保险（互联网）产品的保险利益如下：

单位：元

保单年度末	年龄	年交保险费	累计保险费	轻度疾病保险金	中度疾病保险金	重度疾病保险金	轻度及中度疾病豁免保险费	少儿特定疾病保险金	罕见疾病保险金	身故保险金	现金价值
1	6	3,750	3,750	90,000	180,000	300,000	220,780	300,000	600,000	0	144
2	7	3,750	7,500	90,000	180,000	300,000	209,160	300,000	600,000	0	363
3	8	3,750	11,250	90,000	180,000	300,000	197,540	300,000	600,000	0	687
4	9	3,750	15,000	90,000	180,000	300,000	185,920	300,000	600,000	0	2,151
5	10	3,750	18,750	90,000	180,000	300,000	174,300	300,000	600,000	0	3,720
6	11	3,750	22,500	90,000	180,000	300,000	162,680	300,000	600,000	0	5,397
7	12	3,750	26,250	90,000	180,000	300,000	151,060	300,000	600,000	0	7,185
8	13	3,750	30,000	90,000	180,000	300,000	139,440	300,000	600,000	0	9,093
9	14	3,750	33,750	90,000	180,000	300,000	127,820	300,000	600,000	0	11,130
10	15	3,750	37,500	90,000	180,000	300,000	116,200	300,000	600,000	0	13,299
15	20	3,750	56,250	90,000	180,000	300,000	58,100	300,000	600,000	0	26,502
20	25	3,750	75,000	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	0	44,391
25	30	0	75,000	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	0	54,948
30	35	0	75,000	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	0	67,653
35	40	0	75,000	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	300,000	81,261
40	45	0	75,000	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	300,000	96,435
45	50	0	75,000	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	300,000	114,210
50	55	0	75,000	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	300,000	135,243
55	60	0	75,000	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	300,000	158,112
60	65	0	75,000	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	300,000	181,743
65	70	0	75,000	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	300,000	206,160
70	75	0	75,000	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	300,000	229,314
75	80	0	75,000	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	300,000	250,281
80	85	0	75,000	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	300,000	268,956
85	90	0	75,000	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	300,000	284,559
90	95	0	75,000	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	300,000	297,348
95	100	0	75,000	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	300,000	307,548
100	105	0	75,000	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	300,000	310,428
101	106	0	75,000	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	300,000	300,000

案例四

恒女士，40 周岁，选择为自己 10 周岁的女儿投保基本保险金额为 30 万元的恒安标准贝享福尊享版重大疾病保险（互联网）主险产品，选择的保险期间为 30 年，同时选择投保满期保险金给付方案为方案 1 的恒安标准附加贝享福尊享版两全保险（互联网）附加险产品，保险期间为 30 年。恒女士选择以年交交费方式共交费 10 年，主险的年交保险费为 993 元。在保险期间内，被保险人可以享受恒安标准贝享福尊享版重大疾病保险（互联网）产品的保险利益如下：

单位：元

保单年度末	年龄	年交保险费	累计保险费	轻度疾病保险金	中度疾病保险金	重度疾病保险金	轻度及中度疾病豁免保险费	少儿特定疾病保险金	罕见疾病保险金	现金价值
1	11	993	993	90,000	180,000	300,000	19,476	300,000	600,000	90
2	12	993	1,986	90,000	180,000	300,000	17,312	300,000	600,000	192
3	13	993	2,979	90,000	180,000	300,000	15,148	300,000	600,000	438
4	14	993	3,972	90,000	180,000	300,000	12,984	300,000	600,000	1,158
5	15	993	4,965	90,000	180,000	300,000	10,820	300,000	600,000	1,944
6	16	993	5,958	90,000	180,000	300,000	8,656	300,000	600,000	2,793
7	17	993	6,951	90,000	180,000	300,000	6,492	300,000	600,000	3,714
8	18	993	7,944	90,000	180,000	300,000	4,328	300,000	600,000	4,713
9	19	993	8,937	90,000	180,000	300,000	2,164	300,000	600,000	5,793
10	20	993	9,930	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	6,954
15	25	0	9,930	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	7,446
20	30	0	9,930	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	7,197
25	35	0	9,930	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	5,220
30	40	0	9,930	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	0

案例五

恒女士，40 周岁，选择为自己 10 周岁的女儿投保基本保险金额为 30 万元的恒安标准贝享福尊享版重大疾病保险（互联网）主险产品，选择的保险期间为 30 年，同时选择投保满期保险金给付方案为方案 2 的恒安标准附加贝享福尊享版两全保险（互联网）附加险产品，附加险的保险期间为 30 年。恒女士选择以年交交费方式共交费 10 年，主险的年交保险费为 994 元。在保险期间内，被保险人可以享受恒安标准贝享福尊享版重大疾病保险（互联网）产品的保险利益如下：

单位：元

保单年度末	年龄	年交保险费	累计保险费	轻度疾病保险金	中度疾病保险金	重度疾病保险金	轻度及中度疾病豁免保险费	少儿特定疾病保险金	罕见疾病保险金	现金价值
1	11	994	994	90,000	180,000	300,000	24,399	300,000	600,000	90
2	12	994	1,988	90,000	180,000	300,000	21,688	300,000	600,000	192
3	13	994	2,982	90,000	180,000	300,000	18,977	300,000	600,000	435
4	14	994	3,976	90,000	180,000	300,000	16,266	300,000	600,000	1,158
5	15	994	4,970	90,000	180,000	300,000	13,555	300,000	600,000	1,941

6	16	994	5,964	90,000	180,000	300,000	10,844	300,000	600,000	2,790
7	17	994	6,958	90,000	180,000	300,000	8,133	300,000	600,000	3,711
8	18	994	7,952	90,000	180,000	300,000	5,422	300,000	600,000	4,713
9	19	994	8,946	90,000	180,000	300,000	2,711	300,000	600,000	5,793
10	20	994	9,940	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	6,954
15	25	0	9,940	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	7,446
20	30	0	9,940	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	7,197
25	35	0	9,940	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	5,220
30	40	0	9,940	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	0

案例六

恒女士，40 周岁，选择为自己 10 周岁的女儿投保基本保险金额为 30 万元的恒安标准贝享福尊享版重大疾病保险（互联网）主险产品，选择的保险期间为 30 年，同时选择投保满期保险金给付方案为方案 3 的恒安标准附加贝享福尊享版两全保险（互联网）附加险产品，附加险的保险期间为 30 年。恒女士选择以年交的费用方式共交费 10 年，主险的年交保险费为 997 元。在保险期间内，被保险人可以享受恒安标准贝享福尊享版重大疾病保险（互联网）产品的保险利益如下：

单位：元

保单年度末	年龄	年交保险费	累计保险费	轻度疾病保险金	中度疾病保险金	重度疾病保险金	轻度及中度疾病豁免保险费	少儿特定疾病保险金	罕见疾病保险金	现金价值
1	11	997	997	90,000	180,000	300,000	39,249	300,000	600,000	87
2	12	997	1,994	90,000	180,000	300,000	34,888	300,000	600,000	189
3	13	997	2,991	90,000	180,000	300,000	30,527	300,000	600,000	429
4	14	997	3,988	90,000	180,000	300,000	26,166	300,000	600,000	1,152
5	15	997	4,985	90,000	180,000	300,000	21,805	300,000	600,000	1,935
6	16	997	5,982	90,000	180,000	300,000	17,444	300,000	600,000	2,784
7	17	997	6,979	90,000	180,000	300,000	13,083	300,000	600,000	3,705
8	18	997	7,976	90,000	180,000	300,000	8,722	300,000	600,000	4,707
9	19	997	8,973	90,000	180,000	300,000	4,361	300,000	600,000	5,790
10	20	997	9,970	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	6,954
15	25	0	9,970	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	7,446
20	30	0	9,970	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	7,197
25	35	0	9,970	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	5,220
30	40	0	9,970	90,000	180,000	300,000	0	300,000	600,000	0

特别提示

1、被保险人由于同一疾病原因、同次医疗行为或同次意外伤害事故，初次罹患并被我们认可的医院的专科医生确诊为两种或两种以上的轻度疾病，我们仅按其中一种轻度疾病给付轻度疾病保险金。

被保险人由于同一疾病原因、同次医疗行为或同次意外伤害事故，初次罹患并被我们认可的医院的专科医生确诊为两种或两种以上的中度疾病，我们仅按其中一种中度疾病给付中度疾病保险金。

被保险人由于同一疾病原因、同次医疗行为或同次意外伤害事故同时符合保险合同所列的轻度疾病保

险金、中度疾病保险金或重度疾病保险金中多项保险责任的给付条件，我们仅按给付金额最高的一项承担保险责任。

重度疾病保险金和身故保险金（若有）保险责任，我们仅按其中一项承担保险责任。

2、被保险人符合轻度疾病保险金或中度疾病保险金给付条件，我们豁免保险合同及其指定附加两全型保险合同（若附加）以后各期应交保险费，豁免的保险费视为您已交纳。

3、利益演示表中展示数据均四舍五入精确到元。